PAGE
2

[image: image2.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О структуре Думы города Нефтеюганска шестого созыва
Принято Думой города

30 ноября 2016 года

На основании пункта 10 статьи 18 Устава города Нефтеюганска,  в соответствии с пунктом 1 решения Думы города от 26.10.2016 № 16 – VI  «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва», заслушав решение комиссий по местному самоуправлению, Дума города решила:

1. Утвердить структуру  Думы города Нефтеюганска шестого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу  после  его подписания.

Председатель Думы                                                                          Н.Е.Цыбулько

30 ноября 2016 года
№ 37-VI
Приложение к решению

Думы города Нефтеюганска

от 30.11.2016 № 37- VI
СТРУКТУРА ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДЕПУТАТЫ ДУМЫ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ДУМЫ

КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИ

ЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ

КОМИССИЯ

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

КОМИССИЯ

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И МЕСТНЫМ НАЛОГАМ

КОМИССИЯ

ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВ

ЛЕНИЮ